



Dokument ID

JT 2501

Godkänts av:

Angelo Lundqvist

Skriven av:

Michel Lundqvist

Version:

2017-05-02

Sida:

1 av 1

PRODUKTSPECIFIKATION

Specifikationer:

Artikelnamn:	Wrap Rostbiff
Artikelnummer:	2501
EAN-Kod:	7350030911894
Vikt:	200g
Emballage:	Wrappåse sluten, plast



Energivärde (Per 100g):

Energi (KJ):	1 041,0
Energi (Kcal):	247,13
Fett (g):	10,0
Varav mättat fett (g):	1,23
Kolhydrater (Kcal):	27,7
Varav Sockerarter (g):	3,39
Protein (g):	7,35
Salt (g):	0,36

Allergener:

Gluten, Vetemjöl, Ägg, Senapsfrö.

Ingredienser:

Innehåller socker. INGREDIENSER: 45% Tortillabröd, 20% Remuladsås, 13% Rostbiff, Rostad lök, Romansallad

VETEMJÖL (69%), vatten, vegetabilisk olja (rapsoolja), socker, emulgeringsmedel (E471), jäsmedel (E500, E450), salt, syra (äppelsyra).

Vatten, rapsoolja, socker, ättika, gurka, ÄGGULA, modifierad stärkelse, vitkål, blomkål, gelatin, salt, SENAPSRÖ, dragonättika, kryddor (bl. a. curry, bockhornsfrö), kryddextrakt, dextros, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi, fruktkärnmjöl, natriumalginat), surhetreglerande medel (mjölksyra, natriumacetat, äppelsyra) Konserveringsmedel (natriumbensonat, kaliumsorbat), sötningsmedel (sackarin), arom. Innehåller socker och sötningsmedel.

Välputsad innanlår av nöt (95%), kryddor, salt, socker. Lake beredd av: vatten antioxidationsmedel (E325, E331), salt, stabiliseringsmedel E451, köttfond (nötkött, vatten).

Lök (76%), palmolja, vetemjöl (GLUTEN), salt.

Näringsvärde per 100g: Energivärde KJ 1041,0. (Kcal) 247,13. Fett g 10,0. Varav mättat fett g 1,23. Kolhydrater g 27,7. Varav Sockerarter g 3,39. Protein g 7,35. Salt g 0,36.

Lagring och hantering:

Kylvara (4-8 C°)

Hållbarhet:

4 dagar